Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br | São Roque - 'A Terra do Vicho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1083/2020

São Roque, 20 de outubro de 2020.

Ilustrissimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de temar providências quanto a um problema de esgoto que ocorre na residência de número 41, situada à Rua das Laranjeiras (sern saída), próxima à escola achoenaker, no Bairro do Guaçu.

Chegou a este Vereador reclamação de uma munícipe cuja casa está com um grave problema de esgoto. Nesses períodos de chuva, ocorrem inundações de águas residuais que geram uma série de problemas dentro da residência, principalmente com relação à preservação dos bens e ao odor desagradável. Por essa razão, é imprescindível que a Companhia mobilize insumos e funcionários para solucionar essa questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atencicsamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO Vereador

Αo

Ilustrissimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico
São Roque – SP



PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2020 - 15:14 8679/2020/LMF